α) την αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών των τριών παρακάτω συµµετεχόντων του 
πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού µε τη διαδικασία της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 
που αφορά στην προµήθεια ειδών καθαριότητας, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. ∆υτικού 
Τοµέα Αθηνών, προϋπολογισµού 11.000€ (έντεκα χιλιάδες ευρώ), πλέον ΦΠΑ.: 
1. SERVICE QUALITY SYSTEMS A.E "SQS" 
2. ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ο.Ε. "DOMI VIVENS" 
3. DAILY FRESH 

β) διαβιβάζει στην Γνωµοδοτική Επιτροπή ∆ιενέργειας - Αξιολόγησης αποτελεσµάτων των 
∆ιαγωνισµών και των ∆ιαδικασιών ∆ιαπραγµάτευσης για αξιολόγηση.